
Nr. 686 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation fredag den 31. juli 2020  

Nøgleord: Vær nærværelsens engel, måske se et glimt af evigheden.  

 

Godmorgen og velopstået. I dag er det jo fredag, dejlig fredag med solskin, den 31. juli 2020 og vi skal have 

morgenmeditation nr. 686. 

Og i dag skal vi selvfølgelig have et nyt emne. Nyt og nyt det er så meget sagt, men vi skal tænke lidt mere over 

at fremme gruppens hensigt. Den gruppe vi er her om morgenen, der lytter, om man vil prøve at arbejde lidt 

mere med at frigøre sig fra låsninger i sin personlighed for ligesom at fremme gruppeforståelsen og 

gruppekærligheden. 

Hvis nu man siger, at her i dag begynder man at blive stillet over for det spørgsmål, om man vil øge gruppens 

styrke og kraft og have dybere samklang med Hierarkiet, Hierarkiets Mestre, om det er det, man ønsker? Hvis 

nu det er det, man ønsker, så er der meget, der vil ændres i ens liv, ens gøremål og alting, sygdom. Der er mange 

ting, der vil ændres på, så man kommer hurtigere igennem. I personlighedsinteresser vil man blive ved med at 

døje med de samme problemer gang på gang, men arbejder man nu med gruppeenergien og gruppeforståelsen 

og sætter alt andet til side og siger, ”så er jeg her Peter, lad mig så få den øgede styrke du snakker om.” Lad os 

nu sige man tager beslutningen, at det er det, jeg gør, hvornår er der plads til mig, hvornår kan jeg komme? Så 

vil det spørgsmål blive stillet, så vil jeg selvfølgelig sige, det er der i dag. Man skal aldrig udsætte det, man kan 

gøre i dag, som nogen dage det er helt tydeligt, jeg har fået den indsigt her, den kan jeg huske så tydelig, så 

tydelig, den venter jeg med at skrive ned til i morgen. Så betyder det, at ægtheden i informationen er forsvundet, 

for det er svært at holde spændingsfeltet så lang tid. Man kan holde oprigtighedens magnetiske virkning i ens 

bevidsthed. Nå, det skal man så til at kigge lidt på. 

 

Der dukker hele tiden et ord op, der hedder egnethed. Hvis man mediterer i dag på egnethed til at arbejde med 

fjernhealing, hvordan kan sådanne to ting hænge sammen? Egnethed til at arbejde med fjernhealing, er man 

egnet til det? Fjernhealing er det ikke bare noget, man gør, når man gider? Eller er det noget, man bestemmer 

sig til at ville lave som en daglig praksis. Hvad er hvad? Tænk over det. 

 

Hvis nu I mediterer lidt over, hvad skal der til for at få gruppens energi til at virke endnu bedre, end den gør 

lige nu,  hvordan kan vi bygge større samklang op? Kan være I allerede kender spørgsmålet og svaret i jer selv. 

Prøv at spekulere lidt på hvad det giver af livsglæde, kærlighed og forståelse. Hvor kommer livsglæden, 

kærligheden og forståelsen fra? Prøv at lægge lidt fokus på det lige nu. Livsglæde, kærlighed og forståelse, hvor 

kommer det fra, og hvordan kan jeg viderebringe det? Lad os arbejde med det tema i dag, hvor kommer 

livsglæden fra, kærligheden tilliden og forståelsen? Hvordan viderebringer jeg det? 

 

Forestil jer nu når I mediterer på de her ting, og efterfølgende skriver spørgsmål og svar ned, prøv at sende det 

til mig på tlf. 2985 1763 som en sms. 

 

Nu skal I forestille jer, at I sidder her i lokalet sammen med mig. Forestil jer I kommer op og får en 

energioverførsel, og de af jer der ikke er her på skolen, prøv at finde et sted i jer selv hvor I har ligesom 

helliggjort det til tjeneste til at være meditativ, har helliggjort et område i huset, det er lige her, jeg har mine 

bønner, det er lige her, jeg helliggør mig selv, et egnet sted i jeres hus eller ude i naturen. Forestil jer I sidder 

foran mig, så siger I, ”jeg er nærværelsens engel.” Nærværelsens engel, hvis nu I lægger opmærksomhed ind på 

det, jeg laver her i rummet, så vil jeg faktisk kunne opfange jer, så vil jeg gøre det, at jeg bygger på jeres indre 

og ydre legemer, forstærker jeres sjæls bevidsthed gennem inderlighed, ydmyghed og kærlighed. Forsøg at 

arbejde på oprigtigheden i jer selv, oprigtigheden til at yde gruppeintegration og kunne styrke fællesskabet. 

Idet I arbejder med det, så overfører jeg åndelig energi til jer, kærlighedsenergien og den skabende intelligens. 



I sidder og modtager Herrens velsignelse. Solenglen begynder at lyse. Solenglen er sjælen. Nærværelsens engel 

er sjælen, det er en af sjælsegenskaberne. 

 

”Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys, den skabende 

intelligens, og jeg kommer med den åndelige viljes energi.” Forestil jer I får en indre forståelse af helligdommen 

i jeres hjerter, en indre skønhed, en indre forståelse. Forestil jer I bliver mødt gennem kærlighedens favnende 

væren. Forestil jer når I ligger bevidstheden ind i det, at der ligesom kan lyde en lyd, hvor der er en eller anden 

ting, der falder ned på gulvet. Det er noget, der sker ovenover jeres hoved, ligesom der ligger en etage ovenover, 

og der er noget, der falder ned på gulvet. Jeg hører det og ser, I kommer ind i en anden værenstilstand. I får 

måske lige et glimt af evigheden. Prøv at modtage den åndelige energi og vær nærværelsens engel, måske se et 

glimt af evigheden, det kan også være vores nøgleord i dag. 

 

 Godmorgen til jer, jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Prøv at fordybe jer ind i denne morgenmeditation, lyt 

til den flere gange. Husk på vi har Darshan her på skolen i morgen aften kl. 18.15, I er velkomne, lørdag aften. 

Godmorgen og tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Huset i Centrum. 

 

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk 
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